
 
 

 

 

V Praze dne:  22. 9. 2022 

 

 

 

 

 

Objednávka č.:  PVL-67086/2022/540 

Smlouva č.: PVL-1760/2022/SML 
 

 Dodací lhůta do:            bez odkladu  
                               

  

BANKOVNÍ SPOJENÍ:  UNICREDIT BANK 
CZECH REPUBLIC AND SLOVAKIA, a.s. 

 č.ú.: XXXXXXXXXXX 

 
 

Příjemce a místo dodání:  Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5  

Místo:   Ostrov Štvanice 867, byt č. 1 – přízemí vpravo  Způsob dodání:  dle dohody 

Fakturu zašlete na adresu: Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5 nebo elektronicky, vč. všech příloh na: fakturace@pvl.cz 

Na fakturu uvádějte v souladu s §12 zákona č. 588/1992 Sb., o DPH obchodní jméno: Povodí Vltavy, státní podnik 

sídlo: Holečkova 3178/8, 150 00  Praha 5.  Splatnost faktury 21 dnů ode dne doručení. 

Faktury budou hrazeny na účet Zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn v Registru plátců DPH. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění uvedenému na daňovém 

dokladu bude Zhotovitel v Registru plátců DPH uveden jako nespolehlivý plátce, bude Objednatel postupovat v souladu se zákonem o DPH v platném znění. 

Za nedodržení sjednaného termínu může objednavatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 200 Kč bez DPH za každý započatý den zpoždění. Při pozdní úhradě oprávněně 

požadovaných plateb může prodávající uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 
 
 
 

Na základě naší poptávky a Vaší cenové nabídky, která je přílohou této objednávky, u Vás 
objednáváme opravu kotle - výměnou. 
 
Adresa: Ostrov Štvanice 867, byt č. 1 – přízemí, Praha 7  
 
Popis závady: Kotel je nespolehlivý. Opakují se poruchy. Je v provozu 25 let.  
                            
 
Celková cena - dle cenové nabídky: 93 643,- Kč bez DPH   
                                                                 + 15% DPH  
 
Fakturace bude provedena na základě podepsaného „Zápisu o předání a převzetí díla“.   
Po dodání technických dokumentů vč. revizní zprávy.  
 

Pokud tuto objednávku akceptujete, zašlete nám obratem potvrzenou kopii 
 na e-mail: .  BBBBBBBBBBBBBBBBBB  

                                                                                                      XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXxxxxxX 
                                                                                                        VVVVVVVVVVVVVVVVVVVxxxxVV 
                                                                                                      XXXXXXXXXXX XXXXXXXXVXxxxxxXX 
                                                                                                      Xxxxxxxxxxxxx            WWxxWWWW 

                                                                                              XXXXXXXXXXXxxxxxxxxxxxx                                                                                                                                             
                                                                                                ředitel sekce provozní  

                  

                         

  

            

 

 

 

 

 

 

Povodí Vltavy, státní podnik, zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 

Vyřizuje: XXXXXXXXXX Tel.:  XXXSXXXXX e-mail: XXXXXXXXXX 
 

Martin Drábek s.r.o.  

Kaštanová 2091 

253 01 Hostivice  

 
IČO: 27179443 

DIČ: CZ27179443 

 

e-maiXXXXXl:xxxxxxx  

Tel.: 602 611 9xx17 

 
 

Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5, 
 IČ: 70889953  DIČ: CZ70889953 

 



Kaštanová 2091 V Praze dne 21.9.2021
253 01 Hostivice

Tel.:

XXXXXXXXXXXX

e-mail :

XXXXXXXXXXXX

Objekt : Povodí Vltavy, státní podnik xxxxxxxxxxx

Ostrov Štvanice č.p. 867 

170 00  Praha 7

Tel.: xxxxxxx xxxxxxxx

e-mail : xxxxxxx

1. Cenová nabídka vychází z požadavku zákazníka 

1.1. Vymezení rozsahu činnosti

 - demontáž stávajícího plynového spotřebiče 

 - dodávka a montáž nového plynového spotřebiče

 - uvedení doprovozu

 - doprava materiálu 

1.2. Členění dodávky

Popis položky ks cena/ks celkem

kotel

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

odpad

 - práce 

 - materiál

odkouření

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

 -

kominické práce

 - kominické práce

 - doprava

 - revizní zpráva kouřové cesty

doprava

 -

 -

 -

Možnost zakoupení 5 leté záruky za 1 650,-

Upozornění : odpad pod kotlem do pivní hadičky, nutno vysekat k rozvodu odpadu

Nutno vyklidit přístup na střechu a zajistit klíče od terasy !!!!

Spotřebič se nachází v koupelně, kde je nutné provést elektrorevizi.

V případě zájmu tuto revizi zajistíme naším smluvním partnerem ve výši 1 500 Kč

Martin Drábek s.r.o.

Cenová nabídka na dodávku a montáž plynového 

spotřebiče 

Celkem bez DPH 93 643 Kč



2. Obchodní část nabídky.

2.1. Dodací lhůta

Dodací lhůta - dle dohody s investorem

2.2. Cena

Cena za dodávku díla činí  93 643 Kč + 15% DPH

Fakturační částka za dodávku díla vč. DPH činí  107 690 Kč

2.3. Záruky

Obecné záruky na vypracované dílo ve smyslu občanského zákoníku

2.4. Způsob platby

Platba bude provedena formou zálohy . Doplatek bude proveden bankovním převodem

2.5. Způsob objednávky

Zakázka bude objednána písemnou formou objednávky s uvedenou fakturační adresou

2.6. Souhlas zákazníka s nabídkou

Podpisem této nabídky zákazník souhlasí s výše uvedenými cenami a podmínkami

2.7. Poučení o možnosti účtování 15% DPH

V případě, že výrobky budou montovány do bytového domu, rodinného domu nebo bytu dle 

§ 48 zákona o DPH č. 235/2004 Sb., bude k ceně výrobků dopočítána snížená sazba ve výši 15% DPH. 

Bytový dům je stavba pro bydlení, v níž z úhrnu podlahových ploch všech jejich místností a prostorů

připadá více než polovina na byty. Rodinný dům je stavba pro bydlení, v níž je více než polovina

podlahové plochy místností a prostorů určená k bydlení.

V ostatních případech bude k ceně za výrobky dopočítávána sazba DPH ve výši 21%.

Podpis zákazníka :……………………………

S pozdravem

Martin Drábek


